En el Distrito Metropolitano de Quito, a las 10h30 del día 1 de Junio 

del año 2011, en las oficinas de la compañía, ubicadas en el Av. 6 

de Diciembre y N31-89 entre Whimper y Alpallana, se reúnen los 
siguientes socios de la Compañía COSIDECO CIA LTDA: DIEGO 
FERNANDO ORDONEZ CRESPO, propietario de setecientas noventa 
y ocho (798) participaciones de UN dólar (1,00 USD) cada una y 
con derecho a setecientos noventa y ocho (798) votos; DELIA ROSA 
CRESPO BENÍTEZ, propietaria ¡We una (1) participaciones de UN 

dólar (1,00 USD) cada una y con derecho a un (1) voto; y, CARLOS 

GUILLERMO ORDOÑEZ CRESPO, «¡propietario de una (1) 
participaciones de UN dóJlaf (1.00 USD) cada una y con derecho a